ПАСПОРТ
305044, Россия, Курская область, г. Курск,
ул. 2-я Рабочая, д. 23, пом. В1, пом. 2/1
www. keaz.ru
ГЖИК.435441.001ПС
УСТРОЙСТВО ПЛАВНОГО ПУСКА
OptiCore S200
2

структивными особенностями приведены в таблице 1.
Таблица 1 — Варианты исполнения УПП
Условное обозначение
(модель)
Номи-
наль-
ный
ток*, А
Номи-
нальное
напря-
жение, В
Мощность
подклю-
чаемого
двигателя*,
кВт
Тип
байпаса Артикул
Отметка
постав-
ляемого
изделия
OptiCore S200-5K5-380-B 11 380 5,5
Вс
тр
ое
нн
ый
 ко
нт
ак
то
р
385894
OptiCore S200-7K5-380-B 15 380 7,5 365401
OptiCore S200-11K-380-B 22 380 11 365402
OptiCore S200-15K-380-B 30 380 15 365403
OptiCore S200-18K5-380-B 37 380 18,5 365404
OptiCore S200-22K-380-B 44 380 22 365405
OptiCore S200-30K-380-B 60 380 30 365406
OptiCore S200-37K-380-B 74 380 37 365407
OptiCore S200-45K-380-B 90 380 45 365408
OptiCore S200-55K-380-B 110 380 55 365409
OptiCore S200-75K-380-B 150 380 75 365410
OptiCore S200-90K-380-B 180 380 90 365411
OptiCore S200-110K-380-B 220 380 110 365412
OptiCore S200-132K-380-B 264 380 132 365413
OptiCore S200-160K-380-B 320 380 160 365414
OptiCore S200-185K-380-B 370 380 185 365415
OptiCore S200-200K-380-B 400 380 200 365416
OptiCore S200-220K-380-B 440 380 220 365417
OptiCore S200-250K-380-B 500 380 250 365418
OptiCore S200-280K-380-B 560 380 280 365419
OptiCore S200-315K-380-B 630 380 315 365420
OptiCore S200-355K-380-B 710 380 355 365421
OptiCore S200-400K-380-B 800 380 400 365422
3
Условное обозначение
(модель)
Номи-
наль-
ный
ток*, А
Номи-
нальное
напря-
жение, В
Мощность
подклю-
чаемого
двигателя*,
кВт
Тип
байпаса Артикул
Отметка
постав-
ляемого
изделия
OptiCore S200-450K-380-B 900 380 450 365423
OptiCore S200-500K-380-B 1000 380 500 365424
OptiCore S200-560K-380-B 1120 380 560 365425
OptiCore S200-630K-380-B 1260 380 630 365426
OptiCore S200-5K5-380-0 11 380 5,5
Вн
еш
ни
й
ко
нт
ак
то
р
405252
OptiCore S200-7K5-380-0 15 380 7,5 405253
OptiCore S200-11K-380-0 22 380 11 405254
OptiCore S200-15K-380-0 30 380 15 405255
OptiCore S200-18K5-380-0 37 380 18,5 405256
OptiCore S200-22K-380-0 44 380 22 405257
OptiCore S200-30K-380-0 60 380 30 405258
OptiCore S200-37K-380-0 74 380 37 405259
OptiCore S200-45K-380-0 90 380 45 405260
OptiCore S200-55K-380-0 110 380 55 405261
OptiCore S200-75K-380-0 150 380 75 405262
OptiCore S200-90K-380-0 180 380 90 405263
OptiCore S200-110K-380-0 220 380 110 405264
OptiCore S200-132K-380-0 264 380 132 405265
OptiCore S200-160K-380-0 320 380 160 405266
OptiCore S200-185K-380-0 370 380 185 405267
OptiCore S200-200K-380-0 400 380 200 405268
OptiCore S200-220K-380-0 440 380 220 405269
OptiCore S200-250K-380-0 500 380 250 405270
OptiCore S200-280K-380-0 560 380 280 405271
OptiCore S200-315K-380-0 630 380 315 405272
OptiCore S200-355K-380-0 710 380 355 405273
OptiCore S200-400K-380-0 800 380 400 405274
OptiCore S200-450K-380-0 900 380 450 405275
OptiCore S200-500K-380-0 1000 380 500 405276
OptiCore S200-560K-380-0 1120 380 560 405277
OptiCore S200-630K-380-0 1260 380 630 405278
* Минимальные мощность и ток двигателя, которые поддерживает УПП, равны ¼ от указанных
значений.
4
1.5 Структура условного обозначения УПП: